de i'an 1549 est cotee dans la Biblioth. Fayana, Paris, 1724, p. 80, ' L'lnterim
ou provision faite en quelques villcs d'AUemagne sur les differends de la Reli-

gion, avec la vrai fagon de reformer I'Eglise Chretienne, par J. Calvin, 1549.'

"

(Clement. Biblioth. Curieuse.)
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Page 414, bottom. " That same vehement saying of Augustine . . . wont to

trotible many men."']—So great a potency is imagined by papal controvertists

even to the present days, to exist in tliese few words of Augustine, that it may
be well to furnish a refutation of the sense ordinarily assigned to them, from
a Spanish member of the Roman church :

—

" Michael Medina, scriptor alioqui pontificius, in volum.Venet. [1565] impress,
agnoscit dictum Augustini non posse nostree sententire opponi. ' Quod ex eo
inquit, Augustini dicto ecclesise quam Scripturse majorem autoritatem persua-
dere conantur, prorsus est futile. Nam ex eo, quod ecclesia Scripturas ostendit,

et eas a falsis discernendi potestatem exercet, earn eisdem Scripturis autori-
tatem preestare infirme eolligitur, nisi etiam is qui inter hominum confertissimas
turbas mihi regem ostenderet, potioris etiam, quam ipse Rex, autoritatis haben-
dus esset; aut nisi Mosaica lex, quaj Christi et Evangelici status fuit index
(Johan. V. 39 et 47), majoris esset autoritatis quam Christus aut Christi evan-
gelium, quod est absurdissimum.' [He shews this by other examples, and then
proceeds] ' Ecclesia, fateor, est nobis causa credendi, hunc aut ilium librum
esse divinum ; non tamen cum ipsa eadem Scriptura autoritate contendit,
quemadmodum neque horum autoritas qui de Christo testabantur cum Christo
erat ullo pacto coiiferenda. Ostendit Notarius aut publicus tabeUio banc aut
illam esse Scripturam Regis, atque ita ostendit, ut illi tantam fidem habeamus,
quantam negotia humana postulant. Quis tamen tarn insanus, ut tabellionis

autoritatem cum Regii aut Imperatorii scripti autoritate componat?' Gerson
in Declarat. veritat., quaj credendge sunt de necess. salut. tom. i. num. 14,
lit. E. recte monet A\igustinum loqui de testimonio primilivaj Ecclesise, et addit,
vicissim dici posse ' Ecclesiae non crederem, nisi me Scripturje moveret auto-
ritas.' Pontilicii vero de sua hodierna Romana ecclesia unice sunt solliciti."

Gerhard. Loci theolog. i. cap. 3; tom.ii. pp.47—49, edit. 1762.

Page 419, note (8). " Cont. Epist. Gaudeniii."']—This reference is in some
way mistaken : at least one far better supporting the text might be made to the
books against Faustus, lib, xix. cap. 14. See vol. v. p. 2^19.